



Flipper Cup

3. stævne - sæson 2024/2025

Så er tiden kommet til denne udgave af Flipper Cup stævnerne, der afholdes i Hjal-
lerup. Svømmeklubben Søhesten glæder sig til at byde rigtig mange svømmere,
forældre, trænere m.fl. hjertelig velkommen til nogle hyggelige timer sammen.

Lørdag d. 25. januar 2025

Indsvømning kl. 11.00 - Stævnestart kl. 12.00

Der vil til stævnet være afmærket områder til de forskellige deltagende klubber, og
vi henviser til at svømmerne får siddepladser først. 😊

Stævnet er et begynderstævne, hvor alle kan deltage. Dog skal svømmeren kunne
svømme 25m, uden der er en voksen eller hjælpetræner i vandet. 😊

Det opfordres på det kraftigst til at man bliver til hele stævnet er slut, da der i
slutningen vil blive uddelt en medalje til hver svømmer, og da denne udleveres til
den enkelte svømmer, denne vil ikke modtages uden personligt fremmøde. 😊
Samt for at få den fulde oplevelse af hvordan et stævne i svømmeverden er. 😊

Stævnet afholdes:

På hjemmebane i Søhesten – Hjallerup

Lørdag d. 25. januar 2025

Opvarmning fra kl. 11.00

Stævnestart kl. 12.00

Vi mødes i Hjallerup idrætscenter i forhallen kl. 10.30

Grupper:

Der er 3 grupper man kan svømme i. Man kan dog KUN svømme i én gruppe.

Gruppe 1: Svømmeren svømmer med bælte og/eller luffer

Gruppe 2: Svømmeren svømmer KUN med bælte/bælter, eller helt uden.

Gruppe 3: Svømmeren svømmer uden hjælpemidler. – Hvis man tænker man skal
tilmeldes i gruppe 3, skal dette vendes med barnets træner i forhold til om dette er den

rigtige gruppe, samt hvad man tænker vil være det bedste for svømmeren at svømme til stævnet.

Hvad kan man svømme?:

Når man tilmelder sig på hjemmesiden, kan man se hvilke løbe man kan svømme i de enkelte grupper. Derudover kan man svømme en HOLDKAP.

En Holdkap består af 4 svømmer, hvor man hver især svømmer én eller to baner. Holdkapperne bliver lavet på forhånd. Hvor vi vil bestræbe os på at alle kommer med i en holdkap, hvis de ønsker dette.

Afbud: Hvis man bliver forhindret i at deltage i stævnet, bedes man give besked/melde afbud til trænerene, så man ikke står og venter forgæves.

Afbud kan sendes på følgende mail: flippercup@sohesten.dk

Afbud kan sendes helt frem til 1 time før mødetidspunktet i Hjallerup.

Prisen: Det koster 75 kr. at deltage i stævnet. Som betales ved tilmeldingen.

SIDSTE TILMELDNING ER SØNDAG D. 12. januar 2025

Vi Håber på at se rigtigt mange svømme glade børn, til en sjov og hyggelig dag med masser af svømning.

